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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 08.06.2020 

Sirküler No      : 2020/20 

 

İŞVERENLERCE HİZMET ERBABININ İŞYERİNE GİDİP GELMESİ İÇİN 

SAĞLANAN MENFAATLERİN VERGİSEL BOYUTU 

7194 sayılı Kanun'la Gelir Vergisi Kanunu'nun 23. maddesinde yapılan değişiklik ile 

işverenlerin hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağladığı menfaatlerin gelir vergisi 

boyutu yeniden düzenlendi.    

Anılan düzenleme ile 1/1/2020 tarihinden itibaren elde edilen ücret gelirlerine uygulanmak 

üzere işverenler tarafından hizmet erbabının toplu olarak işyerlerine gidip gelmelerine yönelik 

taşıma hizmeti verilmediği durumlarda, hizmet erbabına verilen toplu taşıma kartı, bileti veya 

bu amaçla kullanılan ödeme araçları için yapılan ödemeler nedeniyle sağlanan menfaatler de 

gelir vergisi istisnası kapsamına alındı. Önceden olduğu gibi hizmet erbabının toplu olarak 

işyerlerine gidip gelmelerini sağlamak maksadıyla vasıta temini veya hizmet satın alınması 

suretiyle işverenler tarafından yapılan taşıma giderleri nedeniyle hizmet erbabına sağlanan 

menfaatlere uygulanan gelir vergisi istisnası da aynı şekilde devam edecek.  

Hizmet erbabının toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçlarının temini 

suretiyle sağlanan menfaatlere ilişkin istisnadan faydalanılabilmesi için; 

a) İşveren tarafından, hizmet erbabının toplu olarak işyerlerine gidip gelmelerini sağlamak 

maksadıyla ulaşım vasıtası temini veya hizmet satın alınması suretiyle taşıma hizmeti 

verilmiyor olması, 

b) Taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçlarının, münhasıran hizmet 

erbabının işyerine gidip gelmesi için kullanacağı toplu taşıma araçlarında geçerli olması,  

c) Yapılan ödemenin fiilen çalışılan günlerle sınırlı olması, 
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d) Ulaşım bedelinin günlük belirlenen tutarı (2020 yılı için KDV Hariç 12 TL) aşmaması, 

d) Toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçlarının teminine ilişkin 

harcamaların belgelendirilmesi, 

gerekmekte.  

İşverenler tarafından, hizmet erbabına; 

a) Ulaşım bedelinin nakit olarak verilmesi, 

b) Ulaşım bedeli karşılığının, hediye kartı ve benzeri ulaşım harcaması dışında diğer 

alışverişlerde de kullanılabilecek ödeme araçları şeklinde verilmesi, 

c) Araç tahsis edilmesi, 

ç) Çalışılmayan günler için de ulaşım bedeli ödenmesi, 

d) İşyerlerine gidip gelmelerini sağlamak maksadıyla taşıma hizmeti verilmesinin yanında 

ilave olarak toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçları verilmesi 

durumlarında gelir vergisi istisnasından faydalanılamayacak. Yapılan bu ödemeler ve 

sağlanan menfaatler net ücret kabul edilerek brüte iblağ edilmek suretiyle gelir vergisine tabi 

tutulacak. 

İşverenlerce hizmet erbabı için yapılan ulaşım bedeli ödemelerinin birden fazla ayı 

kapsayacak şekilde toplu olarak yapılması durumunda, hizmet erbabının çalıştığı günler 

dikkate alınarak her bir aya isabet eden tutar ayrı ayrı istisna kapsamında değerlendirilecek. 

Vergiden istisna edilecek kısım ücret bordrosunda gösterilecek.  

İşverenlerin hizmet erbabına toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme 

araçları vermek suretiyle sağladığı menfaatler için bir günlük (2020 yılı için 12 TL) ulaşım 

bedeline katma değer vergisi dahil değildir. Ulaşım bedelinin istisnaya isabet eden tutarına ait 

yüklenilen katma değer vergisi işverenlerce indirim konusu yapılabilecektir. İşverenler 

tarafından istisna tutarından daha fazla ödeme yapılması halinde, istisna tutarını aşan kısım 
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(istisna tutarına aşan kısma isabet eden katma değer vergisi dahil olmak üzere) net ödenen 

ücret olarak kabul edilecek ve brüte iblağ edilmek suretiyle gelir vergisi tevkifatına tabi 

tutulacaktır. Diğer taraftan, istisna tutarını aşan kısma isabet eden ve ücret olarak kabul edilen 

KDV indirim konusu yapılamayacaktır.  

 

  Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 


